

Møller & Co. Holding
Godkendt revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 20716142

Jernbanegade 4, Bramming

Årsrapport for 2016/17

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. august 2017

Dirigent: Poul Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter.....	12
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Møller & Co. Holding
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

CVR-nr.: 20 71 61 42
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Møller

Ejerforhold

Poul Møller, Syrenvej 17, 6740 Bramming - 80%

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hidtidige hovedaktiviteter er afhændet i regnskabsåret. Selskabets primære aktivitet er herefter formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør DKK 1.119.352 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.261.477 og en egenkapitalen på DKK 1.257.997 svarende til en soliditet på 99%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	44.490	-2
1 Personalemkostninger	-68.500	0
DRIFTSRESULTAT	-24.010	-2
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	116
Andre finansielle indtægter	1.161.830	-243
Andre finansielle omkostninger	-18.468	-25
RESULTAT FØR SKAT	1.119.352	-154
ÅRETS RESULTAT	1.119.352	-154
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	350.000	126
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.802	119
Overført resultat	888.154	-399
DISPONERET I ALT	1.119.352	-154

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	449
Finansielle anlægsaktiver	0	449
ANLÆGSAKTIVER	0	449
Andre tilgodehavender.....	810	0
Periodeafgrænsningsposter	24.750	33
Tilgodehavender	25.560	33
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.651	319
Værdipapirer og kapitalandele	832.651	319
Likvide beholdninger	403.266	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.261.477	353
AKTIVER	1.261.477	802

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	0	119
Overført resultat	1.057.997	169
3 EGENKAPITAL	1.257.997	488
Kreditinstitutter	0	275
Anden gæld	3.480	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39
Kortfristede gældsforpligtelser	3.480	314
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.480	314
PASSIVER	1.261.477	802
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	68.500	0
Personaleomkostninger i alt	68.500	0

	2017	2016 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	330.000	330
Afgang i årets løb.....	-330.000	0
Kostpris 30. juni 2017	0	330
Op- og nedskrivninger primo	118.802	128
Årets resultatandel	0	116
Kapitalregulering i perioden.....	-18.802	0
Udbytte	-100.000	-125
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	119
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	449

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	118.802	0	-118.802	0
Overført resultat.....	169.843	0	888.154	1.057.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-350.000	350.000	0
	488.645	-350.000	1.119.352	1.257.997

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.